
短期入所 受入再開のご案内 

当施設では今年に入ってからの新型コロナウィルス感染に対して長期入所者

の感染予防を第一に考え、4 月 6日よりやむなく短期入所の受入を中止して

参りましたが、5月 25 日の緊急事態宣言の解除を受けて受入再開に向けて検

討を重ねました。 

その結果、来る 6月 24 日（水）より徐々に短期入所の受入を再開致します。 

基本的には事前にご予約頂いたご予定通りの対応を目標としておりますが、

感染対策上の配慮等からやむなく当初のご利用予定を縮小させて頂いたり、

今後の市中での第 2 波、第３波の流行時には再度受入中止を決定する場合が

ありますことを予めご承知おき下さい。 

尚、詳細につきましては入所担当者より個別にご連絡させて頂きますので、

その際にご確認の上、ご相談下さい。 

この度は長らくご不便をお掛けして誠に申し訳ありませんでした。 

今後とも当施設の運営に何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

ワゲン療育病院長竹 施設長 

村上 研一 


